
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CEZIENI  
 
 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 

                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 

          

    

 
 

HOTĂRÂRE 
Nr.2 din 21 iunie 2012 

 
Referitoare la : validarea sau invalidarea mandatelor de consilieri 

 
 Consiliul Local al comunei Cezieni, judetul Olt, întrunit în prima sa şedinta 
de constituire; 
 În temeiul prevederilor art.5 din Ordonanţa Guvernului nr.35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale 
aprobată prin Legea nr.673/2002 şi art.45 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1. Validează mandatele următorilor consilieri locali: 
  1.Chesnoiu Constantin         U.S.L. 
  2.Chirea Marin                     U.S.L. 
  3.Gheorghiu Gheorghe         U.S.L. 
  4.Ghican Lulu                       U.S.L. 
  5.Mladin Petre                      U.S.L.   
  6.Nica Mihalache                  U.S.L. 
  7.Pistol Stelian                      U.S.L. 
  8.Pârgulescu Petre                U.S.L. 
                    9.Smarandache Gheorghe     U.S.L. 
                    10.Trăistaru Constantin         P.P.-D.D. 
  11.Vîrtosu Maria                   U.S.L.   
 Art.2. Invalidează mandatele următorilor consilieri: 
  1._______________________ 
  2._______________________ 
  3._______________________ 

Art.3. Prezenta Hotărâre se comunică membrilor comisiei de validare, 
primarului în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului-Judeţul Olt.  

 
      PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                   ASISTENŢI,                  Contrasemnează  
                                                                                                                          Secretar,       
        CHIREA MARIN                SMARANDACHE GHEORGHE 
 
                                                       TRĂISTARU CONSTANTIN               C. Ristache     


